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INFORMACJA O WYNIKU 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu podstawowego w oparciu o art. 

275 pkt 1 ustawy Pzp na świadczenie usług drukarskich standardowych; numer 

sprawy: 4/2023 

 

 

 

Państwowy Zespół Ludowy Pieśni i Tańca „Mazowsze” im. Tadeusza Sygietyńskiego, działając na 

podstawie art. 253 ust.1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych ( Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1605), zwanej dalej „ustawą Pzp”, niniejszym zawiadamia o: 

1. Wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Do realizacji przedmiotowego zamówienia została wybrana Oferta złożona przez Wykonawcę 

DRUKARNIA SIL VEG DRUK S.C, ul. NIEGOLEWSKICH 12 42-700 LUBLINIEC. 

Uzasadnienie: 

Oferta spełnia wymagania Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz ustawy Pzp. W wyniku oceny, wg 

kryteriów oceny ofert, uzyskała najwyższą ilość punktów. 

 

2. Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: 

Nie odrzucono żadnej oferty. 

 

3.  Ofertach Wykonawców biorących udział w postępowaniu i przyznanej punktacji: 
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Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba 

punktów   

w kryterium 

„Cena brutto” 

 

Liczba punktów w 

kryterium skrócenie 

terminu realizacji 

zamówienia wraz z 

dostawą o 1 dzień 

roboczy 

 

Suma przyznanych 

punktów 

1. 

 
 DRUKARNIA SIL VEG DRUK S.C,  

ul. NIEGOLEWSKICH 12  

42-700 LUBLINIEC 

60 

 

40 

 

 

100 pkt 

2. 

PRINT EXTRA Studio Graficzne 

Drukarnia Pośpiech i Wspólnicy 

Spółka Jawna  

ul. Elektronowa nr 12,  

94 – 103 Łódź  

42,20 

 

 

0 

 

 

42,20 pkt 

3. 
PHU OLEJNIK Piotr Olejnik 

ul. E. Szwankowskiego 2/3,  

01-318 Warszawa, 

31,75 

 

40 

 

 

71,75 pkt 
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